
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/210/16 

RADY MIASTA W MYSZKOWIE 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 716 z późn. zm.) 

Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 28 lipca 2016 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych 

podatków i opłat lokalnych w 2017 r. - Monitor Polski z dnia 5 sierpnia 2016 r., poz. 779 oraz Obwieszczenia 

Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 7 października 2016 r. w sprawie stawek podatku od środków 

transportowych obowiązujących w 2017 r. - Monitor Polski  z dnia 13 października 2016 r., poz. 979, 

Rada Miasta w Myszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące stawki podatku od środków transportowych obowiązujące na terenie Gminy 

Myszków: 

1) Od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tony i poniżej 12 ton: 

- powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie - 620,00 zł, 

- powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie - 950,00 zł, 

- powyżej 9 ton do poniżej 12 ton - 1250,00 zł. 

2) Od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton: 

 dwie osie  

dopuszczalna masa całkowita pojazdu 
zawieszenie osi pneumatyczne lub uznane za 

równoważne 
inny system zawieszenia 

osi 
nie mniej niż 12 mniej niż 14 ton 945,00 zł 1070,00 zł 
nie mniej niż 14 mniej niż 15 ton 1079,00 zł 1388,00 zł 
nie mniej niż 15 ton 1597,00 zł 1737,00 zł 

 trzy osie  

dopuszczalna masa całkowita pojazdu 
zawieszenie osi pneumatyczne lub uznane za 

równoważne 
inny system zawieszenia 

osi 
nie mniej niż 12 mniej niż 19 ton 1487,00 zł 1784,00 zł 
nie mniej niż 19 mniej niż 25 ton 1953,00 zł 2050,00 zł 
nie mniej niż 25 ton 2090,00 zł 2139,00 zł 

 cztery osie i więcej  

dopuszczalna masa całkowita pojazdu 
zawieszenie osi pneumatyczne lub uznane za 

równoważne 
inny system zawieszenia 

osi 
nie mniej niż 12 mniej niż 31 ton 1890,00 zł 2399,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 6899



nie mniej niż 31 ton 2250,00 zł 2517,00 zł 

3) Od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą  

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

a) od 3,5 tony i poniżej 12 ton - 1380,00 zł, 

b) równej lub wyższej niż 12 ton 

 dwie osie  
dopuszczalna masa całkowita zespołu 

pojazdów 
zawieszenie osi pneumatyczne lub uznane za 

równoważne 
inny system zawieszenia 

osi 
nie mniej niż 12 mniej niż 31 ton 1537,00 zł 1799,00 zł 
nie mniej niż 31 mniej niż 37 ton 1896,00 zł 1948,00 zł 
nie mniej niż 37 ton 2069,00 zł 2139,00 zł 

 trzy osie i więcej  
dopuszczalna masa całkowita zespołu 

pojazdów 
zawieszenie osi pneumatyczne lub uznane za 

równoważne 
inny system zawieszenia 

osi 
nie mniej niż 12 mniej niż 37 ton 1688,00 zł 1845,00 zł 
nie mniej niż 37 mniej niż 40 ton 1939,00 zł 2370,00 zł 
nie mniej niż 40 ton 2100,00 zł 2559,00 zł 

4) Od przyczepy lub naczepy: 

a) która łącznie z pojazdem silnikowym posiada dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton,  

z wyjątkiem związanej wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego - 

760,00 zł, 

b) która łącznie z pojazdem silnikowym posiada dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż  

12 ton, z wyjątkiem związanej wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku 

rolnego 

 jedna oś  
dopuszczalna masa całkowita zespołu 

pojazdów 
zawieszenie osi pneumatyczne lub uznane za 

równoważne 
inny system zawieszenia 

osi 
nie mniej niż 12 mniej niż 25 ton 978,00 zł 1065,00 zł 
nie mniej niż 25 ton 1048,00 zł 1134,00 zł 

 dwie osie  
dopuszczalna masa całkowita zespołu 

pojazdów 
zawieszenie osi pneumatyczne lub uznane za 

równoważne 
inny system zawieszenia 

osi 
nie mniej niż 12 mniej niż 37 ton 1148,00 zł 1264,00 zł 
nie mniej niż 37 mniej niż 38 ton 1309,00 zł 1423,00 zł 
nie mniej niż 38 ton 1490,00 zł 1721,00 zł 

 trzy osie i więcej  
dopuszczalna masa całkowita zespołu 

pojazdów 
zawieszenie osi pneumatyczne lub uznane za 

równoważne 
inny system zawieszenia 

osi 
nie mniej niż 12 mniej niż 37 ton 1430,00 zł 1480,00 zł 
nie mniej niż 37 mniej niż 38 ton 1490,00 zł 1510,00 zł 
nie mniej niż 38 ton 1551,00 zł 1596,00 zł 

5) Od autobusów, o ilości miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy: 

a) mniejszej niż 22 miejsca - 882,00 zł, 

b) równej lub wyższej niż 22 miejsca - 1650,00 zł. 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Miasta w Myszkowie Nr XIV/117/15 z dnia 3 grudnia 2015 roku w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych oraz uchwała Rady Miasta w Myszkowie  

Nr XXVI/202/16 z dnia 24 listopada 2016 roku w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6899



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie  

z dniem 1 stycznia 2017 roku.   

  

 
Przewodniczący Rady Miasta w Myszkowie 

 

 

Jerzy Woszczyk 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6899


		2016-12-15T13:19:03+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




